
UCHWAŁA NR XLV/290/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej obiektami budowlanymi 
wpisanymi do rejestru zabytków, położonej w miejscowości Orzechowo, gmina Dobre Miasto. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz §5 pkt. 9 uchwały nr XVIII/93/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 
z dnia 3 października 2019 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania zasobem nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Dobre Miasto (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2019 r., poz. 5534), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 197 o pow. 
0,2800 ha obrębu Orzechowo (14), gmina Dobre Miasto, zabudowanej budynkiem oświaty, nauki i kultury oraz 
sportu nr 26 wpisanym do rejestru zabytków województwa warmińsko-mazurskiego pod numerem A-1390 
w granicach działki nr 197, na podstawie decyzji Państwowej Służby Ochrony Zabytków Oddział Wojewódzki 
w Olsztynie znak: L.dz.PSOZ-IZN-5340(30)95 z dnia 07 marca 1995r. oraz budynkiem niemieszkalnym, dla 
której Sąd Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
OL1O/00058776/4. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miesjkiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A3FF0E-D26E-4514-929F-7E890243D71A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


